
 

    
 
          
   REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA
   Upravni odjel za gospodarstvo
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198
Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 35
 
Klasa: 363-01/16-01/03 
Ur.broj: 2163-1-22/1-16-1 
Pula, 19. svibnja 2016. 
 
 
 

   

   

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaklju č
sustavno gospodarenje energijom (SGE) i Tima energe tske u
u Istarskoj županiji 
- dostavlja se 

 
 

Poštovani,  
 
            u prilogu Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu
 
 S poštovanjem 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem
 
 

 
 
  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za gospodarstvo  
ka 29, 52100 Pula, p.p. 198 

3;  fax. (0)52 352-172 

        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
      

    STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

      

Zaklju čka o izmjeni Zaklju čka o imenovanju osobe zadužene za 
sustavno gospodarenje energijom (SGE) i Tima energe tske u
u Istarskoj županiji  

Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu

   

     mr.sc.

s obrazloženjem 

 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
  putem 

ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
 

Dršćevka 3, Pazin 

ka o imenovanju osobe zadužene za 
sustavno gospodarenje energijom (SGE) i Tima energe tske u činkovitosti 

Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 

  
v.d. pročelnice 

mr.sc. Lorena Brgić 



Na temelju članaka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članaka 65. 
i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09,4/13) Župan 
Istarske županije 14. lipnja 2016. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o izmjeni Zaklju čka o imenovanju osobe zadužene za sustavno gospodar enje  

energijom (SGE)  i Tima energetske u činkovitosti  u Istarskoj županiji  
 

 
1. Zaključak o imenovanju osobe zadužene za sustavno gospodarenje energijom (SGE)  i 

Tima energetske učinkovitosti u Istarskoj županiji  Klasa: 013-02/15-01/29; Urbroj: 2163/1-
01/8-15-2 od 18. rujna 2015. mijenja se na način da se u točki 3, alineji 3 briše slijedeći 
tekst: 

- „- Vesna Sagaj – viša savjetnica za kapitalnu izgradnju u UO za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu IŽ;“. 
 

Ostatak teksta Zaključka ostaje nepromijenjen. 
 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
KLASA: 013-02/16-01/16 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 14. lipnja 2016.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  

 
Dostaviti: 
1. IRENA d.o.o., Rudarska 1, 52220 Labin, 
2. Članovima Tima energetske učinkovitosti, 
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
6. Kabinet župana IŽ;  
7. Opća bolnica Pula – Uprava, Negrijeva 6, Pula, 
8. Istarski domovi zdravlja – ravnatelj, Flanatička 27, Pula, 
9. Pismohrana, ovdje 

 
  



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ 
 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13) kojim je propisano da izvršne poslove obavlja u općini općinski 
načelnik, u gradu gradonačelnik i u županiji župan, u člancima 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13) kojima su propisane ovlasti 
župana Istarske županije, te vrste akata koje župan donosi u poslovima iz svog 
samoupravnog djelokruga. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I P OSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 
Zbog povećanog obujma stručnih poslova u provedbi kapitalnih projekata u obrazovanju,  
djelatnica Vesna Sagaj - viša savjetnica za kapitalnu izgradnju u UO za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Istarske županije razrješava se članstva u Timu energetske učinkovitosti u 
Istarskoj županiji.    
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 
  
 
Za provedbu ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
4.TEKST NACRTA AKTA 
 
 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni je dio ovog Akta. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


